
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09, 

01/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, 11. veljače 2016. 

godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o raspisivanju Javnog poziva   za člana Odbora "Mladi za mlade"  

Grada Koprivnice  - Program  "Mladi: snaga zajednice" 

 

 

I. 

 

Raspisuje se Javni poziv za člana Odbora "Mladi za mlade" Grada Koprivnice  - 

Program  "Mladi: snaga zajednice", koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

II. 

 

Tekst Javnog poziva objavit će se na web stranicama Grada Koprivnice i Europske 

zaklade za filantropiju i društveni razvoj. 

 

 

KLASA: 910-01/15-01/0056 

URBROJ: 2137/01-03/1-16-3 

Koprivnica, 11. veljače 2016. 

 

 

 

                                                                                       GRADONAČELNICA: 

                                                                                                               

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


